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| risuhati- enunciat si riferiscono unica-
mente ai campioni ricevuli @ non alla partita
che gli stessi rappresentano

| campioni analizzati 5| conservano per
tre mesi

Il presente rapporto di prova ha valora
solo se in originale @ non pud essere
riprodotto parzialmente, salve appro-
vazione scritta del laboratoria
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DITTA PRESENTATRICE:

CHIERI
CAMPIONE:

Vediallegato.
CAMPIONAMENTO: A cura del cliente
DATA RICEVIMENTO 22 Aprile 2004

DATA ESECUZIONE PROVE

OGGETTO:

PROVA DI SOLIDITA' DEL COLORE ALLO SFREGAMENTO

RAPPORTO DI PROVA N*® : 00002772/04
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FIDIVI TESSITURA VERGNANO SPA - VIA FIUME, 3 -

Campione di tessuto colore azzurro denominato ART. JET.

Dalla data di ricevimento alla data di emissione

Varie analisi.

RISULTATIDILABORATORIO

Modalita:
Norma
Risultati: Secondo scala dei grigi 1/5:

1 = Scarico massimo

5 = Scarico nullo

LUNGHEZZA LARGHEZZA

SCARICO A SECCO: 4/5 4/5
SCARICO AD UMIDO:  4/5 4/5

:UNI EN ISO 105X12/03

PROVA DI SOLIDITA' DEL COLORE ALLA LUCE ARTIFICALE CON LAMPADA AD

ARCO ALLO XENO

Modalita:
Norma :UNIEN ISO 105 B02/01

Risultati: Secondo scala dei biue 1/8:

Degradazione

1 = Degradazione massima
8 = Degradazione nulla

D6+

Le prove non accreditate SINAL sono quelle indicate con: *
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